
2025年 2月 

ベビースイミングスクール会員保護者の皆様へ 

メガロス本八幡ベビースイミングスクール 

【土曜日】ベビースイミングスクール レッスン時間変更のご案内 

 平素は並々ならぬお引き立てを頂き、心より感謝申し上げます。 

この度、土曜日ベビースイミングスクールにおきまして、ロッカー入場並びにレッスン開始時間を年齢別にて

変更させていただきます。 

時間変更を行うことより、開始前の混雑を緩和し、スクールにより通いやすくなるよう努めてまいります。 

また、変更は土曜日のみで、水曜日は現状通り変更ございません。 

つきましては、下記の内容をご確認いただきますようよろしくお願いいたします。 

ご不明点がございましたら、スイミングコーチまでお尋ねください。 

 

記 

2025年 4月度レッスンより開始となります。 

【現行】 

土曜日 ロッカー入場 レッスン時間 

 10:05-10:15 10:15-11:05 

 ↓ 

【変更後】A クラス：2～3 歳 / B クラス：４か月～１歳 

土曜日 ロッカー入場 レッスン時間 

B クラス 10:40-10:50 10:50-11:40 

A クラス 10:50-11:00 11:00-11:50 

※月齢により、ロッカー入場時間、レッスン時間を分けております。 

※10:40 まではキッズスクールのお子様がロッカーを利用しておりますので、入場時間厳守のご協力をお

願いいたします。皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

 

                                                       以上 


